
  Zarządzenie Nr 846 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania harmonogramu zadań przekształcenia 

samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji                     

w Sycowie w jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji                  

w Sycowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespołu ds. przygotowania harmonogramu zadań przekształcenia 

samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Sycowie w jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Sycowie w następującym składzie: 

1) Piotr Kwaśny  – sekretarz Miasta i Gminy, przewodniczący komisji, 

2) Bogumiła Solecka  – skarbnik Miasta i Gminy,  

3) Zbigniew Ligus  – dyrektor Miejskiego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie, 

4) Małgorzta Siwiec – główny księgowy Miejskiego Ośrodek Sportu i Rekreacji                           

w Sycowie, 

5) Andrzej Dembski – naczelnik wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

6) Mateusz Nogala – radca prawny. 

 

§ 2. Zobowiązuję zespół do opracowania w terminie do 15 września br. harmonogramu zadań 

wraz ze wskazaniem osób odpowiedziach za ich realizację - w celu przekształcenia 

samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji                        

w Sycowie w jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji                                

w Sycowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców  

Dariusz Maniak  


